
1

2 １４0t

3 水道部南部水道事業所

4

5 平 成 21 年 3 月 30 日

6 条件付一般競争入札

7 金48,195円

8 平成21年3月31日

9

10

11

第1回入札 第2回入札 第3回入札

1 47,500 　

2 46,600

3 47,500  

## 49,500  

## 49,500  

## 52,000  

## 45,900 落札

##  

##  

##  

##  

##  

##  

##  

##  

##  

大阪市西区江戸堀１‐４‐２３

入札業者名

曽我株式会社

愛産商事株式会社

巽合成化学株式会社

セイブ化成株式会社

#N/A

納 入 期 限

入 札 年 月 日

入 札 ･ 契 約 方 法

契 約 金 額

契 約 年 月 日

契 約 の 相 手 方

契約の相手方の住所

入札結果

契約日の翌日から平成２２年３月３１日（火）まで

入 札 案 件

数 量

購 入 請 求 課

入　　札　・　契　　約　　結　　果

次亜塩素酸ナトリウム（南部水道事業所）

金 2,295 円 )

セイブ化成株式会社

大鳥産業株式会社

フジオックス株式会社

興南産業株式会社


